动物医学院2021年硕士研究生
招生复试科目及参阅书目
为响应《关于做好2021年全国硕士研究生招生录取工作的通知》（教学厅〔2021〕2号）、《教育部关于印发<2021年全国硕士研究生招生工作管理的规定>的通知》（教学函〔2020〕8号）、《西南大学2021年硕士研究生招生复试录取工作办法》（西研招发〔2021〕3号）等相关文件精神，今年我院的复试方式为线上，具体以我院官网通知公示栏（http://dwyx.swu.edu.cn/）公布的复试方案为准。对于在2021硕士研究生招生简章中规定的复试科目将在复试考查内容专业基础知识能力测试环节进行口头作答，现将简章中规定的复试内容参考书目公布如下，请各位考生关注！
	专业代码、名称
	复试科目
	参阅书目

	090601基础兽医学
	兽医学综合
（分兽医病理学、家畜外科学、兽医传染病学三个版块。兽医学学术型考生任选一个版块作答；兽医硕士考生限选家畜外科学版块作答）

	1. 《兽医病理学》，赵德明主编，中国农业大学出版社，2011年第3版
[bookmark: _GoBack]2.《家畜外科学》，王洪斌主编，中国农业出版社，2012年第4版
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]3.《兽医传染病学》，陈溥言主编，中国农业出版社，2015年第六版

	090602预防兽医学

	090603临床兽医学

	（专业学位）
095200兽医硕士